

Session 1, 2022 på universitetshuset i Uppsala



Kyrkomötets första session genomförs på universitetshuset i Uppsala, alldeles i närheten av domkyrkan.

Adress: Biskopsgatan 3.
Tillgänglighetsanpassad entré finns från Övre Slottsgatan 7D.

Läs mer om universitetshuset på www.uu.se/om-uu/historia/historiska-kulturmiljoer/universitetshuset

Att hitta på universitetshuset

På universitetshusets entréplan finns ingång till aulan, grupp- och utskottsrum, mötesbyrån och kyrkomötets kansli. En trappa upp finns ytterligare grupp- och utskottsrum. I källarplanet finns toaletter och café Alma. Hiss mellan våningsplanen finns vid den högra sidoentrén till aulan.

Kyrkomötet kommer att vara det enda större evenemanget på universitetshuset under veckan. Andra arrangemang kan pågå samtidigt i huset vid några tillfällen.

En informationsskärm kommer att finnas på plats vid högra trappan i entréhallen.

Mötesbyrån

Mötesbyrån finns i universitetshusets trapphall, direkt till höger. Mötesbyrån är en servicedisk för ledamöter och besökare dit du kan vända dig med allmänna frågor.

Mötesbyråns öppettider

Må 3/10	Registrering möjlig från kl. 15
Ti 4/10	8–22
On 5/10	8–19
To 6/10	8–22
Fr 7/10	8–16

Kontaktuppgifter till mötesbyrån: tfn 0730–208 674 eller mejl motesbyran@svenskakyrkan.se

Husets ytterdörrar på framsidan kommer att vara öppna kl. 8-17. Klockporten på universitetshusets vänstra kortsida och den tillgänglighetsanpassade entrén från Övre Slottsgatan är öppna med kod kl. 17-20 (måndag och onsdag) och kl. 17-22 (tisdag och torsdag). Efter kl. 20 eller 22 är huset helt låst, då behöver man kontakta någon som befinner sig i huset för att bli insläppt. Kod och information finns i mötesbyrån och informationsappen.

Informationsappen

Fredagen den 30 september kommer du att få ett sms från kyrkomötet. Meddelandet innehåller en länk till en webbsida med praktisk information. Webbsidan kan sparas som en app i din mobil (en så kallad webbapp). Informationsappen innehåller streckkod för registrering, mötesbyråns kontaktuppgifter och öppettider och annan praktisk information om kyrkomötet på universitetshuset. Frågor om informationsappen besvaras av mötesbyrån.

Registrering och namnskylt

I informationsappen finns en streckkod för registrering som du skannar i mötesbyrån vid ankomst och då får du din namnskylt och ett nyckelband. Har du inte tillgång till appen hjälper mötesbyrån dig med registrering på plats.

Namnskylten ska bäras synligt om halsen. Vid sessionens slut lämnas namnskylten in, nyckelbandet får du behålla och vi uppmanar dig att använda det under nästa session.

Röstkort

Vid omröstningar i plenum används handuppräckning med röstkort. Du hämtar ut ditt röstkort i mötesbyrån efter att du registrerat dig och fått din namnskylt. Röstkortet återlämnas efter sessionen.

Kontakta mötesbyrån om du tappar bort ditt röstkort.



Reseräkningsblankett

Efter registrering kan du också hämta ut reseräkningsblankett i mötesbyrån. Ifylld blankett och underlag ska vara kyrkokansliet tillhanda senast den femte för att utbetalning ska ske samma månad.

Grupprum

Alla nomineringsgrupper har grupprum på universitetshuset.

S	Sal X (plan 2)
POSK	Sal IX (plan 2)
C	Sal IV (plan 1)
SD	Sal XI (plan 2)
BA	Sal V, Nya konsistorierummet (plan 1)
ÖKA	Gamla konsistorierummet (plan 1)
FK	Medicinska fakultetsrummet (plan 2)
ViSK	Sal VIII (plan 2)
KR	Teologiska fakultetsrummet (plan 2)
FiSK	Mat-Nat fakultetsrummet (plan 2)
MPSK	Hum-Sam fakultetsrummet (plan 2)
AfS	Lilla kanslersrummet (plan 2)

Utskottsrum

Alla utskott har sammanträdeslokal på universitetshuset. Rummen skiljer sig åt vad det gäller utformning och möblering. Det finns projektor och skärm i alla utskottsrum.

Gudstjänstutskottet (G)	Medicinska fakultetsrummet (plan 2)
Organisationsutskottet (O)	Sal V, Nya konsistorierummet (plan 1)
Tillsyns- och uppdragsutskottet (TU)	Gamla konsistorierummet (plan 1)
Ekonomiutskottet (E)	Sal VIII (plan 2)
Ekumenikutskottet (Eu)	Teologiska fakultetsrummet (plan 2)
Kyrkolivsutskottet (Kl)	Sal XI (plan 2)
Samhälls- och kulturutskottet (SK)	Hum-Sam fakultetsrummet (plan 2)
Förvaltarskapsutskottet (F)	Mat-Nat fakultetsrummet (plan 2)

Gudstjänster

Inledningsgudstjänst i domkyrkan tisdag den 4 oktober kl. 14 (platserna ska vara intagna senast kl. 13.50).

Morgonmässor i domkyrkan: 6, 7 och 8 oktober kl. 8.15.



Plenisal

Under session 1 fungerar aulan i universitetshuset som plenisal. Ledamöter och biskopar placeras stiftsvis, där varje stift får en egen sektion. I respektive sektion får ledamöterna sätta sig på valfri plats.

Åhörare

I samband med pleniförhandlingar hänvisas åhörare till läktaren i aulan. Inledningen i domkyrkan webbsänds.

Barnvagnar

Barn och barnvagnar är välkomna på kyrkomötet. Meddela kyrkomötets kansli i förväg.

Garderob

Det finns ingen bevakad garderob på universitetshuset. I regel erbjuder hotellen bagageförvaring även innan du checkat in.

Wi-fi

Kostnadsfri trådlös internetuppkoppling finns i hela huset. Inloggningsuppgifter är individuella och finns i informationsappen.

Laddning av telefoner och datorer

I utskottsrummen finns viss tillgång till eluttag för laddning av telefoner, läsplattor och datorer.

Det finns också eluttag i anslutning till fikaytan där man kan ladda sina enheter.

Tillgänglighet

Tillgänglighetsanpassad entré finns från Övre Slottsgatan 7D med hiss till alla våningar och rullstolsplatser i salar och i aulan. Hörslina finns i aulan och de större salarna.

Vid frågor om hörhjälp och tillgänglighet kontakta mötesbyrån.

Parkering

Vid universitetshuset finns ett fåtal parkeringsplatser vid entrén på Biskopsgatan 3 samt vid den tillgänglighetsanpassade entrén på Övre Slottsgatan 7D. Platserna är inte möjliga att reservera i förväg.

Transport

Ledamöter som anmält transportbehov vid bokning av resa och boende har rätt att ta taxi mellan universitetshuset–domkyrka–hotell–resacentrum. Samåk så långt det är möjligt.

Ledamöter kan få hjälp med bokning av mötesbyrån, men det är också möjligt att själv ringa och beställa. Om du betalar själv ska kvitto biläggas reseräkningsblanketten.

Uppsala taxi, telefon 018–100 000.

Måltider och fika

Under session 1 på universitetshuset serveras inga gemensamma måltider. Var och en ordnar och bekostar sina måltider på egen hand. Det görs inget avdrag på traktamentet för lunch och middag. I informationsappen finns tips på restauranger i området.

På entréplan finns kaffe, te, måltidsdryck och kex fritt att tillgå för ledamöter. På eftermiddagen finns också frukt. Observera att ingen förtäring av mat eller dryck, undantaget vatten, får förekomma i aulan eller grupp- och utskottsrum.



Drycken serveras i engångsmuggar av papp (som är miljömärkta). För den som önskar flegångsmugg finns det vikkåsar att köpa av Svenska Kyrkans Unga i anslutning till mötesbyrån.

Utställningar

Svenska Kyrkans Unga och Verbum/Kyrkans tidning har utställningsmontrar i entréhallen, utanför sal IV.

Ledighet

Ledamöter som av någon anledning behöver ledigt under pågående kyrkomöte ska alltid meddela det till mötesbyrån. Detta gäller också om man behöver lämna kyrkomötet innan det är slut.

Mötesverktyget

Under båda sessionerna kommer ledamöter och biskopar att ha tillgång till kyrkomötets digitala mötesverktyg. Funktionerna i verktyget kommer framför allt till användning i pleniförhandlingarna under session 2, men det kommer också att användas under session 1. Inloggningsuppgifterna finns i informationsappen. De kan också hämtas i mötesbyrån under kyrkomötet.

Kyrkomötestryck

Kyrkomötestryck från 1983 och senare finns på webben www.svenskakyrkan.se/kyrkomotet. Kyrkomötestryck före 1983 kan beställas från Svenska kyrkans arkiv. Kontakta mötesbyrån.

Kyrkomötets kansli

Kyrkomötets kansli finns i sal 1 på plan 1. Tjänstepersoner nås via mötesbyrån eller på kyrkomotet@svenskakyrkan.se

Välkommen till kyrkomötet!

Karta över Uppsala

